Tarif Général
Utilities & Industry 2021
we
make
life
flow
1
Notre mission

T
 O
U
T
IL
L
A
G
E
ACCESSOIRES POUR ÉLECTROFUSION
GRATTOIRS F - 850Grattoirs rotatifs et mécaniques pour tube PE.
Livrés avec boite ou caisse de rangement.
d Désignation Code €
20* Grattoir rotatif pour tube d20 GRHELI20 650,90
d Désignation Code €
25 Grattoir rotatif pour tube d25 mm MAXIPREP25 151,67
25 SDR 9 Grattoir rotatif pour tube d25 mm SDR 9 MAXIPREP25SDR9 152,97
32 Grattoir rotatif pour tube d32 mm MAXIPREP32 151,67
 32 SDR 9 Grattoir rotatif pour tube d32 mm SDR 9 MAXIPREP32SDR9 152,97
40 Grattoir rotatif pour tube d40 mm MAXIPREP40 171,09
50 Grattoir rotatif pour tube d50 mm MAXIPREP50 176,80
63 Grattoir rotatif pour tube d63 mm MAXIPREP63 198,49
d Désignation Code €
63 Grattoir FWSGSE63 pour tube et selle d63 mm 61356200 940,55
75 Grattoir FWSGSE75 pour tube et selle d75 mm 61356300 1070,48
90 Grattoir FWSGSE90 pour tube et selle d90 mm 61356400 1070,48
110 Grattoir FWSGSE110 pour tube et selle d110 mm 61356500 1070,48
125 Grattoir FWSGSE125 pour tube et selle d125 mm 61356600 1211,02
140 Grattoir FWSGSE140 pour tube et selle d140 mm 61356700 1211,02
160 Grattoir FWSGSE160 pour tube et selle d160 mm 61356800 1211,02
180 Grattoir FWSGSE180 pour tube et selle d180 mm 61356900 1373,60
200 Grattoir FWSGSE200 pour tube et selle d200 mm 61357000 1373,60
225 Grattoir FWSGSE225 pour tube et selle d225 mm 61357100 1372,98
250 Grattoir FWSGSE250 pour tube et selle d250 mm 61357200 1561,42
280 Grattoir FWSGSE280 pour tube et selle d280 mm 61357300 1561,42
315 Grattoir FWSGSE315 pour tube et selle d315 mm 61357400 1561,42
d Désignation Code €
20-63* Grattoir FWSG63 pour tube d20 à 63 mm 61340800 1251,13
75-225* Grattoir FWSG225 pour tube d75 à 225 mm 61340900 1346,94
20-225* Kit composé des grattoirs FWSG63 et FWSG225 61331600 N/C
d Désignation Code €
250-710 court Grattoir FWSG710S pour tube d250 à 710 mm 61363900 N/C
250-710 long Grattoir FWSG710L pour tube d250 à 710 mm 61364200 3492,55
d Désignation Code €
63-250 Grattoir mécanique pour tube d63 à 250 mm MAXIUNIREP4 1289,10
90-400 Grattoir mécanique pour tube d90 à 400 mm MAXIUNIREP1 1396,55
125-500 Grattoir mécanique pour tube d125 à 500 mm MAXIUNIREP2 1461,02

Pour raccords PPh et PVDF. d 16 à 63 mm.
F - 850
F - 600
F - 840
F - 600
F - 600
Désignation Code €
Boîte de 10 marqueurs 61306900 119,55
Boîte de 12 crayons P7302001 57,02
Désignation Code €
Bidon de 1L CAMISOL1000 80,34
Pot de 100 lingettes Tangit KS P9900004 84,00
Désignation Code €
Machine à polyfuser (complète) TPF63 1231,20
Désignation Code €
Éléments chauffants d 16 mm TPF63B16 87,37
Éléments chauffants d 20 mm TPF63B20 90,13
Éléments chauffants d 25 mm TPF63B25 101,36
Éléments chauffants d 32 mm TPF63B32 113,46
Éléments chauffants d 40 mm TPF63B40 132,47
Éléments chauffants d 50 mm TPF63B50 149,48
Éléments chauffants d 63 mm TPF63B63 190,87
333
M
A
C

A
N
N
E
X
E
S
INFORMATIONS TECHNIQUES
VANNES À PAPILLON FIP
ASSOCIATION VANNE À PAPILLON / COLLET SUIVANT DIAMÈTRE DU TUBE
d VANNE
À PAPILLON
COLLET EMBOÎTURE COMPATIBLE SUIVANT MATÉRIAU
PVC PVC-C
TEMPERFIP ABS SUPERFLO PP PVDF
50 FKOx50 QRV50 QRC50 11135310 QRNM50 QRNF50
63 FKOx63 QRV63 QRC63 11135311 QRNM63 QRNF63
75 FKOx75 QRV75 QRC75 11135312 QRNM75 QRNF75
90 FKOx90 QRV90 QRC90 11135313 QRNM90 QRNF90
110 FKOx110 QRV110 QRC110 11135314 QRNM110 QRNF110
125
FKOx140
CFK125* - -
140 QRV140 - 11135316
160 FKOx160 QRV160 QRC160 11135317
200
FKOx225
CFK200* -
225 QRV225 QRC225 11135319
250
FKOx280
QRV250
280 QRV280
315 FKOx315 QRV315
355 FKOx355 QRV355
400 FKOx400 QRV400
d VANNE
À PAPILLON
COLLET LISSE COMPATIBLE SUIVANT MATÉRIAU
PE100 SDR 11 / PN 16 PP SDR 11 / PN 10
50 FKOx50 QBE50 61252450 QBM50
63 FKOx63 QBE63 61252550 QBM63
75 FKOx75 QBE75 61252650 QBM75
90 FKOx90 QBE90 61252750 QBM90
110
FKOx110
QBE110 61252850 QBM110
125 QBE125 61252950 QBM125
140 FKOx140 QBE140 61253050 QBM140
160
FKOx160
QBEFK160 QBMFK160
180 QBE180 61253250 QBM180
200
FKOx225
QBEFK200 QBMFK200
225 QBEFK225 QBMFK225
250
FKOx280
QBEFK250 QBMFK250
280 QBEFK280 QBMFK280
315 FKOx315 QBEFK315 QBMFK315
355 FKOx355 QBEFK355 QBMFK355
400 FKOx400 QBEFK400 QBMFK400
* Utiliser des brides ODV140 et ODV225.
Les collets spécifiques QBEFK et QBMFK sont prévus pour le montage des vannes FK sans modification.
En cas d’emploi de collets standards, il faut réaliser un chanfrein suivant le tableau page 378.
(Dimensions du chanfrein suivant diamètre et série).